
UCHWAŁA NR XXXIV/203/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 67.355.826,29 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 52.152.259,04 zł., w tym środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 16.500,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 15.203.567,25 zł., w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.600.000,00 zł., środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
255.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 59.934.027,97 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 50.668.271,39 zł., z czego 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią kwotę 16.500,00 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 29.429.194,39 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.209.918,46 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.219.275,93 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.991.064,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.045.465,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 202.548,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.265.756,58 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.265.756,58 zł., w tym na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 6.021.947,38 zł., z czego środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 442.344,54 zł., 

2) w ramach wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne środki Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 stanowią kwotę 255.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.222.340,00 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.476.224,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 2 383,00 547,00 2 930,00

02001 Gospodarka leśna 2 383,00 547,00 2 930,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 383,00 547,00 2 930,00

750 Administracja publiczna 124 992,00 1 102,00 126 094,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 012,00 1 102,00 2 114,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 012,00 1 102,00 2 114,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 642 518,00 17 057,00 14 659 575,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 882 427,00 5 507,00 2 887 934,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 61 000,00 5 507,00 66 507,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 299 650,00 8 550,00 3 308 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 4 380,00 274 380,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 265 000,00 2 000,00 267 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 2 170,00 6 170,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

290 569,00 3 000,00 293 569,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 41 000,00 3 000,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia 23 599 987,52 77 360,00 23 677 347,52

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 828 604,00 77 360,00 12 905 964,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 828 604,00 77 360,00 12 905 964,00

801 Oświata i wychowanie 1 154 566,83 286 728,00 1 441 294,83

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 255 000,00 505 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 255 000,00 255 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 728,00 31 728,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 31 728,00 31 728,00

852 Pomoc społeczna 385 967,71 -4 410,00 381 557,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 900,00 -4 410,00 77 490,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 900,00 -4 410,00 77 490,00

855 Rodzina 14 205 726,00 703 709,00 14 909 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 331 076,00 560 909,00 10 891 985,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 331 076,00 560 909,00 10 891 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 817 200,00 142 800,00 3 960 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 817 200,00 142 800,00 3 960 000,00

Razem: 66 273 733,29 1 082 093,00 67 355 826,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 524 697,31 -28 000,00 5 496 697,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 521 947,38 -30 000,00 4 491 947,38

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00 2 000,00 28 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 000,00 2 000,00 28 000,00

600 Transport i łączność 2 737 721,20 -10 000,00 2 727 721,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 104 221,20 -10 000,00 2 094 221,20

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 301 566,49 56 706,00 5 358 272,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 267 364,97 56 706,00 3 324 070,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880 000,00 38 706,00 1 918 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 390,50 4 000,00 30 390,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 475,00 -13 000,00 19 475,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 065 088,00 0,00 1 065 088,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 384,00 387,00 19 771,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 3 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 750,00 -3 387,00 6 363,00

801 Oświata i wychowanie 19 698 830,83 374 088,00 20 072 918,83

80101 Szkoły podstawowe 9 180 453,00 273 931,00 9 454 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 741 643,00 -18 512,00 5 723 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 895,00 -14 000,00 444 895,00

4260 Zakup energii 325 200,00 51 000,00 376 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 264 020,00 443,00 264 463,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00

80104 Przedszkola 3 183 523,00 22 681,00 3 206 204,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 10 000,00 90 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

446 485,00 10 000,00 456 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 243,00 -6 198,00 1 460 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 077,00 -2 000,00 93 077,00

4260 Zakup energii 73 500,00 11 000,00 84 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 793,00 -121,00 67 672,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 350 912,00 25 000,00 1 375 912,00

4260 Zakup energii 81 000,00 25 000,00 106 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 646 558,00 -22 359,00 1 624 199,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 627,00 -9 359,00 70 268,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 300,00 -13 000,00 3 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 078 971,00 13 198,00 1 092 169,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 040 239,00 12 000,00 1 052 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 392,00 1 198,00 30 590,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

947 291,00 182,00 947 473,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 025,00 182,00 19 207,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

224 845,00 91,00 224 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 424,00 91,00 1 515,00

80195 Pozostała działalność 555 338,00 61 364,00 616 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 54 155,00 175 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 998,00 7 209,00 126 207,00

852 Pomoc społeczna 1 786 170,71 -4 410,00 1 781 760,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 900,00 -4 410,00 149 490,00

3110 Świadczenia społeczne 153 900,00 -4 410,00 149 490,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 2



855 Rodzina 14 339 326,00 703 709,00 15 043 035,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 331 076,00 560 909,00 10 891 985,00

3110 Świadczenia społeczne 10 243 263,00 560 909,00 10 804 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 762,00 264,00 57 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -264,00 1 287,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 817 200,00 142 800,00 3 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 429 684,00 138 516,00 3 568 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 546,00 4 284,00 91 830,00

926 Kultura fizyczna 491 284,24 -10 000,00 481 284,24

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 309 000,00 -10 000,00 299 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

259 000,00 -10 000,00 249 000,00

Razem: 58 851 934,97 1 082 093,00 59 934 027,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 08 grudnia 2021 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2021 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  - Zespół 
Szkół w Dłoni - „Laboratoria 
przyszłości”
801,80101,6060 30.000,00 - 30.000,00

środki Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 
2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w 
Konarach – „Laboratoria 
przyszłości”
801,80101,6060 60.000,00 - 60.000,00

środki Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 
3. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – Szkoła 
Podstawowa w Sobiałkowie – 
„Laboratoria przyszłości”
801,80101,6060 30.000,00 - 30.000,00

środki Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19
4. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – Zespół 
Szkół im. St. Mikołajczyka w 
Miejskiej Górce – „Laboratoria 
przyszłości”
801,80101,6060 135.000,00 - 135.000,00

środki Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19
Razem : 255.000,00 - 9.265.756,58

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 2021 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 40.000,00 - - 010,01010,6230 20.000,00 - - 

801,80104,2310 
 

90.000,00 
- - 630,63095,2360 

 

11.000,00 
- - 

801,80195,2900 108.340,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 10.000,00 - - 754,75412,6230 400.000,00 - - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80104,2540 - 456.485,00 - 

921,92109,2480 - 2.684.000,00 - 801,80149,2540 - 1.052.239,00 - 

921,92109,6220 40.000,00 - - 801,80195,2360 15.000,00 - - 

921,92116,2480 - 216.000,00 - 900,90005,6230 207.500,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

 

 
   926,92605,2360 249.000,00 - - 

RAZEM 322.340,00 2.900.000,00 - RAZEM 967.500,00 1.508.724,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 976 749,93

01095 Pozostała działalność 976 749,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

976 749,93

750 Administracja publiczna 123 980,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 886,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 886,00

75056 Spis powszechny i inne 24 094,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 094,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 815,00

801 Oświata i wychowanie 111 496,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 496,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 496,83

852 Pomoc społeczna 4 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

855 Rodzina 14 909 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 891 985,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 891 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 960 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 960 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 950,00

Razem: 16 127 926,76

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 976 749,93

01095 Pozostała działalność 976 749,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 008,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,18

4430 Różne opłaty i składki 957 597,97

750 Administracja publiczna 123 980,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 488,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,46

75056 Spis powszechny i inne 24 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 704,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 387,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00

801 Oświata i wychowanie 111 496,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 496,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 392,92

852 Pomoc społeczna 4 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,00

855 Rodzina 14 909 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 891 985,00

3110 Świadczenia społeczne 10 804 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 287,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 568 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 950,00

Razem: 16 127 926,76

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 08 grudnia 
2021 roku dokonuje się w oparciu o: 

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2021.7 w sprawie zmniejszenia planu dotacji 
celowej na rok 2021 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 4.410,00 zł. w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2021 w Dziale 855 Rozdział 85501 paragraf 2060 o kwotę 560.909,00 zł. z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407 z późn. zm.), oraz zwiększenie dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 855 Rozdział 85502 paragraf 
2010 o kwotę 142.800,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111) , na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. 
zm.) i na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1329). 

3) Pismo Ministra Finansów Nr ST5.4751.25.2021.15g w sprawie przyznania Gminie Miejska Górka na rok 
2021 kwoty 77.360,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota została 
przyznana z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów 
przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2021 rok. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80101 paragraf 6090 „Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 255.000,00 zł. (wsparcie na realizację inwestycyjnych 
zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 
przyszłości”). Po stronie wydatków środki te zostały wprowadzone w Dziale 801 Rozdział 80101 paragraf 
6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”, środki te również zostały wprowadzone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały – Wykaz planowanych wydatków majątkowych na 2021 rok. 

5) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80195 paragraf 2020 o kwotę 31.728,00 zł., środki te 
dotyczą realizacji zadania pod nazwą „Poznaj Polskę” (wydatki zostały wprowadzone w Dziale 801 Rozdział 
80195 paragraf 4300). 

6) Przesunięcie, zmiana planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6DC39D-720E-41B3-9CD6-EC9BCF27497F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6.
	Uzasadnienie



